Zatacznik nr 2 do ankiety

Wskaznik

2019 (rok
bazowy)

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

Wydatki inwestycyjne

Wartos¢ naktadow na
inwestycje ogétem w ztotych
(szacunkowy prognozowany)

92 562 316

77 736 668

74796 630

39 045 000

20 128 000

20 045 000

20 845 000

23 345 000

24 600 000

22 460 000

22 300 000

22 300 000

WYDATKI OGOLEM

683 268 276

725 102 062

756 830 664

712 045 000

696 128 000

699 045 000

699 845 000

702 345 000

703 600 000

703 600 000

701 300 000

701 300 000

Udziat wydatkow
inwestycyjnych w kosztach
ogoétem w %

13,5%

10,7%

9,9%

5,5%

2,9%

2,9%

3,0%

3,3%

3,5%

3,2%

3,2%

3,2%

Prognozowana zmiana
wysokosci kosztéw ogétem
wzgledem roku 2019 (2019 =
100)

100

106,1

110,8

104,2

101,9

102,3

102,4

102,8

103,0

103,0

102,6

102,6

Ustalona i prognozowana
wartos¢ ustawowego
wskaznika zadtuzenia w %
tylko jst

DOPUSZCZALNY WSKAZNIK
ZADUZENIA

12,85

12,16

11,22

9,55

9,04

8,69

9,55

6,92

6,98

6,95

7,5

7,82

Ustalona i prognozowana
wartos¢ wskaznika

6,71

6,12

6,6

6,77

6,99

7,11

6,79

6,33

5,87

5,87

6,11

6,11

Udziat poszczegdinych
rodzajow srodkow
finansowych w budzetowaniu
inwestycji (suma kontrolna
=100), w tym:

92562 316

77 736 668

74796 630

39 045 000

20 128 000

20 045 000

20 845 000

23 345 000

24 600 000

22 460 000

22 300 000

22 300 000

Srodki wiasne

38 131 326

0

45 259 630

25 545 000

19 545 000

20 045 000

20 845 000

23 345 000

24 600 000

22 460 000

22 300 000

22 300 000

kredyty i pozyczki

14 000 000

25772951

10 000 000

5000 000

0

0

0

0

0

0

0

0

subwencje

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

dotacje celowe

15941773

39 568 043

6 266 000

5100 000

0

0

0

0

0

0

0

0

dofinansowanie ze srodkéw
pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

24 489 217

12 395 674

13 271 000

3400 000

583 000

dofinansowanie z
instrumentéw finansowych
spoza UE

inne, w tym ppp
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Prowadzone i planowane do przygotowania i realizacji projekty projekty inwestycyjne w dziedzinie (wybrac jedna z kategorii: planowane, przygotowywane, realizowane, zakorczone)

wodociagi i kanalizacja

gazociag

sie¢ internetowa/internet
bezprzewodowy

odnawialne Zrdédta energii

ochrona srodowiska

budowa mieszkan socjalnych

budowa obiektow
uzytecznosci publicznej

rewitalizacja realizowane |realizowane planowane
termomodernizacja zakoniczone |realizowane |realizowane
budowa i remont drdg, . . . .

realizowane |realizowane |realizowane |realizowane |planowane [planowane

parkingdw i mostéw

konserwacja i remont
obiektow zabytkowych

Inne(jakie?)...




